• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUARTA-FEIRA – 22 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 222

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DE QUANTITATIVO AO CONTRATO Nº 386/2022; PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 045/2021: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA PARA A MANUTENÇÃO DOS

COMPUTADORES DAS DIVERSAS SECRETARIAS.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUARTA -FEIRA

22 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 222

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DE QUANTITATIVO

AO CONTRATO Nº 386/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
CONTRATADO: ERICKSON GOMES LIMA. CNPJ 07.557.400/0001-41

OBJETO: O presente Termo aditivo tem como objeto a alteração do quantitativo do contrato de fornecimento de material de informática para a
manutenção dos computadores das diversas secretarias. VALOR: O valor do presente acréscimo representa o montante de R$ 3.238,00 (três mil
duzentos e trinta e oito reais). Tal acréscimo corresponde a aproximadamente 0,1% (zero vírgula um por cento) do valor inicialmente pactuado no contrato
originário (R$ 324.092,00), respeitando os limites estabelecidos no artigo 65, § 1º da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações. DATA DA ASSINATURA:
05/10/2023

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-22T08:49:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182